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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EHPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahfo, 22 Fone: 3871-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

ol Tl
|g£}3? ganflfo{:lrdinario Orcamentario

ORGAD Ul OR ENTARIA
A FCRETARIA DE EDUC., CULTURA E o VN R A a0 Geral da Educacao Infh
3
o 12.365.0108.2.035.3190.11.42.00 FERIAS INDENIZADAS (—
CREDOR CPFICNP)
5465-NICOLE PEREIRA DOS SANTOS 096.356.755-41
g»;g_enscnR“a:lratl 2 Bom retlre FONE mmg{.’atlnhos PE!..__
LICITAGAD NUMERD SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 24.05.17 24 05,17
————— VALOR ORGADD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
1.460.416,14 559.837,20 350,30 55%.486, 90
M QUANT. |UNID.| ESPECIFIGACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL |
1 111 |Termo de exoneracao. 350,30 350, 30

rd
= REDUZIDA
CONTRATO | / / A o044 B

FONTE DE RECUREO - .
E/y%:rf:lcm Corrente 350,30

102-FUNE

ORDENADOR DA DESPESA

L o menDES JNioR

CRCIPR 47 A0

TESOURARIA

DATA DE PAGTO 5‘ lﬂﬂ I 3: ' Prefeito Municipal

RUY HAUER REICHERT
cueaue e B RZ

shiico 1 emmpo 24 105 17 -
i O

LIQUIDAGAC [ | —— 1
EMITENTE

) & ' RECIBO

DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANGCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMDS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD

| NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

CNPJ: 76.017.466/0001-61 |

' NOTA DE LIQUIDACAO: 004949
Dotagdo: 123650108 2 035 319 11.00.00

Credor: 9465 NICOLE PEREIRA DOS SANTOS
Licitagao:

EMPENHQ: 003794/17

Orgéo: og SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 03
] FERTAS INDENIZADAS
Projeto/Atividade: ADMINISTRACAO DOS RECURSOS DO FUNDEB-INFANTIL

Ordinario
Coordenacaoc CGeral da Educacao
02244

CNPJICPF: (gg . 356.759-41
Matinhos

Nao se Aplica

|
Objeto da Despesa: FERIAS INDENIZADAS VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAI'S

Va Liquid 'R . : .
lor da Liquidagao: RS 350,30 (trezentos e cingquenta ****reais e trinta centa
VOE**************************i’***‘I‘*********'A'******************************

*****t*********************i****************i*t********i*****i**#*****i***|

Retengoas: CONTRIBUICOES RPPS EMPRESA 2 28,90
Total das Retengdes: '
9 28,90 |
VALOR LIQUIDO: 321,40 |

102 FUNDEF 40% - Exercicio Corrente

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

{ - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Mota Fiscal (MF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

- Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo,

- Carrelagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
- Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagao do respansavel.

o B o

- O interessado estd emdia com as Certiddes Neqgativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com O
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagées acima, que significam a legalidade %a despesa{ responsabilizo-me pelo pagamento

b Svile 4
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto é R$ 350, 3 trezentos e cinquenta ***
reaiﬁ e trinta centavcs***********i‘*********'A‘*******************i*********.

***********tti-Jr*‘ktiir‘A"Ir**********'l‘*******#*****************i************‘k‘k*-

| descontando as dedugdes cabiveis de R em conformidade com a Lei.

28,290

Matinhos, 29 de Maio de 2017.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

da Empenhei 11
DGB?%;’l'rGOrdinario Orcamentario

—

ORGAD L ORCAMENTARIA
A ECRETARIA DE EDUC., CULTURA E £ o VN R o Geral da Educacao Infh
ot 1_?..365.@1&3.2.&35.3195.11.43.&@ 130 SALARIO [—
CREDOR CPFIGNPJ
9465-NICOLE PEREIRA DOS SANTOS Ngg.356.759-41
eupenego Rua:Irati 2 Bom retiro Leone coaliatinhos PR |
ACAD NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
o se Aplica 24.05.17 24.05.17
~ T VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
1.460.416,14 559,486, 90 4,43 559,482,47
ﬁTEMi DUANT. |UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 |Termo de exoneracac. 4,43 4,43
| |
|
CONTRATO REDUZIDA
/ 02245
FONTE DE RECURSO TOTAL LIQUIDO
102 -FUN| 40% cicio Corrente 4,43
‘_//‘ilzﬁw{ / ORDENADOR DA DESPESA
EE WGHEMMH'
CROPR 47 .434/0-2
TESOURARIA
DATA DE PAGTO ___:?.'f 05 Prefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT
CHEQUE mef—" 352
BANCO ,ﬁs’?f—-‘ = emmoo 24 105 17
f e W N, . T
=== ; %ﬁ;; uauoAGAD /) — " EMITENTE
P RECIBO

DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE REGEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTD, CORRESPONDENTE AC ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAC

| s NOME/CPE ASSINATURA W




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 004950 ~ EMPENHO: 003795/17 Ordinario

Orgdo: 0g SECRETARTA DE EDUC., CULTURA E 03 Coordenacao Geral da Educacao
Dotagdo: 123650108 2 035 319 11.00.00 130 SALARIO 02245
Projeto/Atividade: ADMINISTRACAO DOS RECURSOS DO FUNDEE- INFANTIL
Credor: g455 NICOLE PERETIRA DOS SANTOS CNPJICPF: g5 .356.759-41
Licitacio: ‘ Matinhos

itag Nac se Aplica
2“{*:‘;“‘:__““13"‘?:.% 130 SALARIO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA
alor da Liguidagao: 4,43 (quatro reais e gquarenta e tres centavog¥**k ik

'Jr****ir***ir*i‘*****'.\'****'A‘****‘l‘****‘k‘***i’****'!ri'it**i'i"A"!r********ti**i******t***i

t-t-!r*******i****i-Jr**i*'A'***i--t*-k******t*****t***i**'!r**i-******t***i*****t*****
Retengoes:

K

b

‘ Total das Retengoes: |

‘ VALOR LIQUIDO: 4,43 |

. 102 FUNDEF 40% - Exercicio Corrente
|
!_ Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamenie assinada.

| 2 - Nota Fiscal (NF) original, ou

Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificacao do credor, ou

Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Oficio de Diaria, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.

Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com ¢ pactuado.

3 . Coincidéncia nos credores constantes na ME, NF & Recibo.

4 - Correlacao dos valores constantes na MNE, MF & reciba.
5 . Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel,

& - O interessado estd em dia com as Cerlidoes Negativas,

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com 0
| estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da u:i».=.~s1::ne:s..=.1E responsabilizo-me pelo pagamento

carrespondente a esta liquidagao, cujo valor bruto é R3 4, quatro reais e quarenta €
Ltres Eentavos ok w kR Kk *****'A'**t*****'ﬁ'*i'*‘A‘********************************
'A'*ir*****'k***'k*i'*‘A‘**'.*."k**i'******'k*i'ir'A'**ir-A'**t*****‘l‘*********‘k******t********

descontando as dedugbes cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

Matinhos, 29 de Maio de 2017.



Exmo Sr. Prefeito Municipal de Matinhos - Parana

5} Na=VF e TR clgs, choooot abaixo assinado residente a

Rua:_ —Linlats

Nr SX0  Bairro:Been Bujanag CEP:_¥2. 2@0 - 00

Cidade S gimi—claush UF: _fi_

Portador do RGn2_3 3 . o 9% A64-F CPF/CNPI n? C6- 366, ISG 44

Vem respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia Requerer:

Mumdatrn Ln.;}_uu..i_,:rﬁy PO Coalo oo NZeIE 75
[} -
(Crprar’ A cle] /ﬁ

Pref.Municipal de Matinhos -
Numero de Processo: 0683.0004791/2017

Nome do Requerente: NICOLE PEREIRA DOS SANTTOS —
Assunto: SOLICITACAO

Data Protocolizagao! 02/05/2017 14:09:13

Tel do Requerente —
Consulta na Internet. Y3BB95RT420

Tel. Prefeitura {41) 3871-6000

sumula; REFERENTE A CONTA PARA DEPOSITO L

| AN ;

Neste Termos.

Pede Deferimento:

Matinhos e n S OPL] ] gl

Nucalag F - ol Aoeted
Reguerente.

Telefone: Q44 9967 222492

Email:_&%ﬁmﬂ&ﬁﬁ.@bwoz (O

cOD. 9510







| -
| TERMD DOE EXONERRCAD |

4

TR Ss 1= ) . }
I ERTLFICACAD IO EMPREGADOR
Sl : 2

L 3 i
l-‘“&{.:._‘._grﬂtmz:; 76,017 . 466/ 0001-61 0% Razac Social,Hame: Frefeitura Municipal de Matinhos

T3 Engnreco|Logradounta, no. andar, Apactamento): Rua Pastor Elias Abraao I3 |04 Bairra:r Centro

i
|05 Municlplo: Matinhos [ 0% UFfER 1 07 CERrpaled-n00| 08 FRAR:EALLE00 | 09 CHPJ/CEL Tomador/Obra:

I
IDERTIFLCACAD O TR RV 10 OR

{ 10 ¥I5 - PABEF: 20021074717 | 7T Wome: Hicole Peraira dog Santos

T% Lotacany 005037 —TEI Caminho Alegrs FUNDEE 40 773 Matcicaola: 8040L 1% CPE; 096.356,159-41

10 Endersco ! Logradours, No andar, apartamento)! Bua fanto Amarc lrati 2 [ 1% Bairro: Bom Retiro

17 Monicipio: Matinhos T 1B UF: BR | 19 LEF1 BAIEO000] 20 Corteira 4= Trabalhoinc, serim, UFi: enadar0/O040/FR

571 hata de Wascimento: 04412/1996] 27 Home da Mae: [alla Hagda rereira de Almeida

— e ——— e s

CRTOS 0O CONTREATD

|
| 27 Hemuneracao pi Finz Rescisorios | =4 Data de Fimlssan | 25 Data do Avisd Frevia | 2% Data de Alastamento

|

|

I 1.060,95 | 01/02/2017 I | DZ{gsf2017 |

| I

| 27 Causa go Rfastamento 5% Cod, Afastamanto | 29 Pensad Piipenticial®) | 30 Garsgoria do Trabalhador|

| Pedido de Demissac {Exoneracact [ i o.oow | 1 I

[ : . [
P EECRICAD DAS VERBAS REB OIS CRKIAS

DESCRICAD I3 VRLOK FROVENTOE rd DESCEICAD R VALOR

252, 13

Farlas Proporcicnals 173 33,33 % B7,57 350 30 . Ferias Propprolonais 7,5 DLas
parcela Prop. 413eskr) /12 q.qu 28T

DESCRICAD R B DNESCONTRE DESCARLICAO 0}
Bheno Desconto * Puxilio descoento
Hrs, Repouss Perdido 6, GEbEGE L. falta Injustificada Dia 1 Dias
Fundo Previdencia 2 (1308111 TR
-3
- 5
A Dontorton g 2< §, 20O
Tiete!
357, 80
- - ST A T -
TOTAL. BROVENTDS . ¢y ys -t @ Bl VRHTAGENS i, 00 TCOTAL DESCOHTOE! g__zﬁlﬁ:ﬂjhlmnm: 3ih, B3
CRSERVACKHD: MATRICULAL polo-1,1 CERi 096,356.759-41
' BANCO:2 16 AGENCIA:ZLST=1 Cifat 12345 =

TP CONTA: 00D - _
Lot .+ 005.057-CEL Capinho Alegre FUNDER 4D

FORARMAL LZACADC DA RESCISAD

f=1 peloiDepto, Recutsos Humanod

T 5E Locsl e dats d9 recebimento
| ;

"HE Amspinatyra oo 5&1’_1:1-14.3_.4;-:
Cargo: Auxiliar de Eervicos Garais

57 hesinatbura o

S,

He Sarvidor

|
|
‘_
| 59 Digital

|
i
| &0 Humologaoao
|
]

| Declara ter pacebldo o pagamenta das varbds acima gepacificadas,
| nos termos do Estaktubto dos Servidoras Publicos Municipals de
| Prefaitura Munlcipal de Matinhos:

|
| =
1,__2_.‘99_&;_@3_,_&6'_@49—595‘—'
| Looal e da ' '

I

|
|
| Tarimbe & asslnatura dao asglatents
1

|
I
|
|
|
|
[
1
|
|
]
|
I
|
|
|
\
I




Sratels

L

PROV 51T
- .E3
- 568

PROVENTOS T
FORM. 687
700
SHYY

499
1025
3001

-
o B0E0-1/1r' Higole “Pareira
Cargo/Funcag: 0006 Auxiliar dg Servicos Gera
Yoredita Bancatlo
Alegra Fundeb 40

gpoetll - Gestag de Pessoal -

ftura Municipsl da Matinhos
* Deionstratiye da Folha Resumo da Folha

Med. de Pag.:

. Locali 0241 CED Caminho
_cod. R Descricas

Enrias Proporcionais 1
Ferias Proparclonals
Parcela Prop, (13oSir]

613,03

¢ Findo Prev.FolhaZ
Conta Voto {Geeal}

B Anuenia

fase Margem Consignave
pMarg.Conaignavel (4 Li
14o Salario

“dos ‘Santod

|knaliviaal

Banam

Compl. Rases

33,33 0N 0, 0e

7.5 Dias 0, o

jfiz 262,73
‘-’MTP.E'EHF H

43,49

354,73

1,050,495

1,060,959

0,00

1.080,95

Bm: OLA0Z/2017 Dem:
Falxa Salarial:
+ 236 BRANCO BRADESCO-237 MATTHHOS

Tipo de Raloule = 1-Reaclsac

Emigsac: 10/05/2017 as iDhSemin {17

0d/05/2017 Dep.TH: 00 Dép.SF:

T L S0E T1A

fag.=1

Fag,
pats Pef. 0542017

1

00 Hrs Mes-Int:000-200

Hascimentas 04127310968

RogEnciaz 2157-1

 gituacas Fupcionald Akivo Lotaraat00F. H57
‘yiMenssl  Cod. R Descricac Compl .
47,57 DESC 286 Abono Desconto
262,73 307 Auxilic descontd
b PR 52% Hra.Repouso Perdido G, hE
' 456 Falta Injustificads DL § Dias
581 Fundo Prev. 2 (13o8le 11,00
0, 00 DESCONTOA 287,20 LIQUIDOE
-«3;45’*«@1 1122  B.IRRF [13c8lc) )
354,73 3126  B.Funda Previdenc(l3as
1.050, %5 J13r  B.13c Salario
1.050, 95 3154  Dwd.B.TRAF {13sBLlr)
100,00 3174 f#.5alatrio
1,050, 45

Bases
0,00

0, ad
1,050,485
1.050,95
T2ez,73

26T 13

2Rz, 73
1,050,895
28,90
1,050, 35

Conta: 12345-5

YiIMinsal
100, 06
18,18
15,03
105,08
28, 40
325,83

262,73
263,73
1.050,95
28, 90
1.0%0,55



—f___

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

Matinhos, PR, 22 de Maio de 2017.

A

Secretaria Municipal de Finangas

Assunto: PAGAMENTO DE RESCISAO DE CONTRATO TRABALHISTA

Senhora Secretaria,

Solicitamos 0 empenho e pagamento das despesas referentes a rescisao de
Contrato Trabalhista da servidora NICOLE PEREIRA DOS SANTOS lotada nesta
Secretaria Municipal de Educagdo, Cultura € Esporte e exonerada em 02/05/2017,
conforme copia do Termo de Rescisao em anexo assinado pela mesma em

16/05/2017 com © "De Acordo” desta Secretaria e do Senhor Prefeito.

Atenciosafnenie

[

Secretaria Municipal de Ed _Cultura e Esporte

lima Sra.

ALBERTINA MARIA DERETTI
Secretaria Municipal de Finangas
Prefeitura de Matinhos - PR

Rua Pastor Elias Abrahéo, 22 Fone {41) 39716138 - CEP 83.260-000
www. matinhos.pr.gov.nr - Matinhos — Parana - Brasil
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Emissdo de comprovantes A33G311309691987032
pray 31/06/2017 13:24:35
SIS5BE - SISTEMA DE CHPORMACHED BRECO oo BRASTL
31}135.{2!:!1'? - NJTURTEHDIHF.H‘R} = 192437
FERO4O3A5D aEGINDE VIA Ganl

COMPROVANTE DF TRANSFERERCIA

COMEROVAMTE DE
oo ELETRORICO

CLIERTE: FUHDEE 49

AGEMCIAG 3850-4 CONTA: 10, §31-3

FINALIDACE: 11 CHEDITO EM CONTR POUFRANCR

SCMETENTE 1 FUNDEB 40

BRHCDE 104 = CRINA ECOHOHICH FEUERAL

AGERCIA: 316d-¥ - FREFEITORA MENICIPAL MATINAOS

DONWTR: B594-7

FRVORECIDO:  HISOLE PERETRA D05 SANTUS

CRFSCHE: R [ - Rl T

VALORE BE 325,83

CERITO EM: 3IL/0G/2017
‘-'-—..---H'-d-'---ﬂ:r---_'l-—-:--dﬂ.rr--"ﬂ'-—-d.!r--.’n’--ﬂ
DOCUMENTD: D53101

AOTENTICRCAD SISES; .56, HEA: 733,709 540

Tﬂnﬂqﬂﬁmmm po: J5143388 SIMONE DIDG0 DOS SANTOS MORES.

hnps:ﬁaapj.hh.mm.brfaapjrmﬁciabbﬁokmSew?ﬁfﬂca%smqa3ns_s 4840chaad9... 31/05/2017
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